in nostro servitio vel etiam nubiscum ueteutus tan-

diu cornmorabatur, neglccta crant tain in praedica-

tione seu confirmaiioue atque doctrina quam ct in

restauratione ecclesiarum, vel pravorum liomiuum

correctione, sive in aliis atque in aliis ecclesias sibi

commissae utililalibus, et cleri vel populi necessila-

lilms. liinoiuil etiam quod matcr ccclesia iufra pne-

dictam civilatem a multis temporilms constructa

propter maceriarum imbecillitatem quotidic ad ca-

snni se pracparabat, quam idco a uovo fundarc et in

melioreiii statum et locum aedificare se velle dice-

bat. Lacrymabiti quoque vultu coram nobis et lidc-

iilms nosuis asscrcbal quod si alilcr ad suum per-

agendum ministcrium otium a nobis impetrare non

posscl, magis vellel honores sibi rollatos diiiiiiteie

quam cierum et populum sibi commissum negligere,

et propterca in perdilionem, quod absit, iucidcre.

Quapropter iiuiniliter deprccatus esl nostram cle-

menliam ut liceret ei juxla canonicmn auctoritatcm

habere (economum qui pro illo exteriores curas ge-

rerel, et nosira servitia atque itinera, prout melius

posset, sua vice faceret, cl praedictus episcopus ad

e i quae Dei sunl inlendeiet et ad suum ministerium

perflciendum cerlaret. Deprecatus est ctiam ut si in

proprio clero ct in sua parochia talem oeconomum
qualcin volebat, aut qualein necessc erat, sibiquc

sccundum eanonum iustilutioncm pci omnia olic-

Dco cominissi altcnlius exorare dcleetet. Et ut Ikcc

nostra auctoritas inviolabilem et inconvulsam obti-

neat firmitatem, manu propria subter e.im firmavi-

mus, ct annuli nostri impressione assignari jus-

simus.

Signum Ludoviri piissimi impcratoris.

Magiuarius notarius ad vicem Hiigonis rccognovi

et subseripsi.

Data xv Kal. Marlias, anno, Cliristo propilio, 27 im-

perii domui Ludovici piissimi Augusii, indictione

tcrtia.

Acliim Piclavis eivitate publica in Dei nominc fe-

liciler. Amen.

(

CCXXVIil.

rr.0 ECCLESIA CENOMANICA.

(Anno 838.)

[Apud Bahiz,, ibid.}

iu noniiiie Doiniui Dei el Salvatoris nostri Jesu

Cliristi, Ludovicns, divina repropitiante clemcntia,

imperalor Augustus.

Si fidelium imstrorum justas et rationabiles peti-

tioncs et postulationes, quas pro ulililate el exalta-

tioue sanetie Dei Ecclcsia: exposcunt, ad optatum

cflectum perducimus, non solum rcgiain atque im-

pcriaiem consuctudinem in boc exercemus, sed

etiam cos nobis prompliorcs, ut credimus, atque

devotioies facimus. Idcirco omnibus lidelibus sanctaB

Dci Ecclesix et nostiis, pr«sentibus sciliect ct futu-
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ris, notum esse voluinus quia Adalbertns comes ei A jurc ccclesiastico teuere et possidere, et quidqnid